
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeskach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeskach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100609554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Brzeski 34

1.4.2.) Miejscowość: Brzeski

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-160

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436771693

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminasedziejowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminasedziejowice.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona Przeciwpożarowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221735/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 14:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00210987/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zakres części I obejmuje:
a. Wykonanie instalacji grzewczej i chłodniczej co najmniej w zakresie:
i. rury i kształtki steel,
ii. otuliny,
iii. materiały pomocnicze,
iv. rury i kształtki PE- RT,
v. szafka rozdzielacza,
vi. rozdzielacz grzejnikowy,
vii. listwy przypodłogowe,
viii. okablowanie klimakonwektorów ,
ix. skropliny,
x. klimakonwektory kasetonowe + panel 2 kpl.
xi. zawór trójdrogowy z siłownikiem 2 kpl.
xii. sterownik ścienny 2 szt.
xiii. klimakonwektory ścienne wraz z wbudowanym sterownikiem 3 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221735/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



xiv. zawór trójdrogowy z siłownikiem 3 kpl.
xv. grzejnik KV 22/600/800 z osprzętem 1 szt.
xvi. grzejnik KV 22/600/720 z osprzętem 1 szt.
xvii. grzejnik KV 22/600/1000 z osprzętem 1 szt.
xviii. grzejnik KV 22/600/1800 z osprzętem 1 szt.
xix. grzejnik KV 33/ 900/720 z osprzętem 1szt.
xx. grzejnik KV 22/600/1200 z osprzętem 3 szt.
xxi. grzejnik KV 11/600/400 z osprzętem 1 szt.
xxii. grzejnik KV 11/600/520 z osprzętem 1 szt.
xxiii. grzejnik KV 22/600/400 z osprzętem 1 szt.
xxiv. montaż instalacji c.o.
b. Montaż gruntowej pompy ciepła co najmniej w zakresie:
i. pompa ciepła Alpha Innotec SW 262H3 25,6 kW,
ii. grupa pompowa PWP 4,
iii. pakiet pasywnego chłodzenia KSE 302,
iv. zawór przełączny USV 5/4,
v. grzałka elektryczna EHZ 60,
vi. płyta rozszerzająca LUX 2.1 – EP,
vii. kolektor pionowy + spirytus 6* 97 metrów,
viii. studnia z rozdzielaczem 6 obiegów,
ix. bufor Alpha Innotec TPS 750,
x. pompa c.o. 25/40-70 2 szt.
xi. elektryka,
xii. zawory, rury, kształtki, otuliny,
xiii. naczynie 33DE 1 szt.
xiv. naczynie 35N 1 szt.
xv. grupa bezpieczeństwa 2 szt.
xvi. montaż pompy ciepła + uruchomienie,
xvii. projekt robót geologicznych.
c. Montaż instalacji fotowoltaicznej co najmniej w zakresie:
i. panel fotowoltaiczny JA Solar 385 W – 18 szt.
ii. inwerter Solis 8,0 kW,
iii. moduł wi-fi,
iv. konstrukcja dach płaski,
v. przewody DC/AC, uziom,
vi. zabezpieczenia AC,
vii. materiały montażowe,
viii. montaż.
d. Zakup i montaż segmentowej bramy garażowej co najmniej o następujących parametrach:
i. szerokość 3300 x wysokość 2850 mm z panelami o wąskim tłoczeniu,
ii. struktura woodgrain,
iii. kolor czerwony (malowany RAL 3000),
iv. przeszklona – sekcja IPx1 sztuka na 3 panelu od dołu bramy,
v. bez uchwytu z zewnątrz,
vi. drzwi przejściowe umiejscowione pośrodku z progiem 90 mm i ramką,
vii. prowadzenie bramy standardowe (wał ze sprężynami umieszczony w nadprożu),
viii. obsługiwana ręcznie za pomocą wyciągarki łańcuchowej.

UWAGA:
Jeżeli gdziekolwiek w SWZ, Zamawiający wskazał konkretne nazwy materiałów lub zawarł inne treści, które w sposób
bezpośredni lub pośredni wskazują lub mogą wskazywać na konkretny wyrób, oznacza to, że zrobił to w celu
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia i określają minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być
użyte do wykonania przedmiotu zamówienia.
Zamawiający przy przygotowaniu oferty dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, tj. o parametrach technicznych
i użytkowych nie gorszych niż przywoływane w opisie przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
Zakres części I obejmuje:
a. Wykonanie instalacji grzewczej i chłodniczej co najmniej w zakresie:
i. rury i kształtki steel,
ii. otuliny,
iii. materiały pomocnicze,
iv. rury i kształtki PE- RT,
v. szafka rozdzielacza,
vi. rozdzielacz grzejnikowy,
vii. listwy przypodłogowe,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221735/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



viii. okablowanie klimakonwektorów ,
ix. skropliny,
x. klimakonwektory kasetonowe + panel 2 kpl.
xi. zawór trójdrogowy z siłownikiem 2 kpl.
xii. sterownik ścienny 2 szt.
xiii. klimakonwektory ścienne wraz z wbudowanym sterownikiem 3 szt.
xiv. zawór trójdrogowy z siłownikiem 3 kpl.
xv. grzejnik KV 22/600/800 z osprzętem 1 szt.
xvi. grzejnik KV 22/600/720 z osprzętem 1 szt.
xvii. grzejnik KV 22/600/1000 z osprzętem 1 szt.
xviii. grzejnik KV 22/600/1800 z osprzętem 1 szt.
xix. grzejnik KV 33/ 900/720 z osprzętem 1szt.
xx. grzejnik KV 22/600/1200 z osprzętem 3 szt.
xxi. grzejnik KV 11/600/400 z osprzętem 1 szt.
xxii. grzejnik KV 11/600/520 z osprzętem 1 szt.
xxiii. grzejnik KV 22/600/400 z osprzętem 1 szt.
xxiv. montaż instalacji c.o.
b. Montaż gruntowej pompy ciepła co najmniej w zakresie:
i. pompa ciepła Alpha Innotec SW 262H3 25,6 kW,
ii. grupa pompowa PWP 4,
iii. pakiet pasywnego chłodzenia KSE 302,
iv. zawór przełączny USV 5/4,
v. grzałka elektryczna EHZ 60,
vi. płyta rozszerzająca LUX 2.1 – EP,
vii. kolektor pionowy + spirytus 6* 97 metrów,
viii. studnia z rozdzielaczem 6 obiegów,
ix. bufor Alpha Innotec TPS 750,
x. pompa c.o. 25/40-70 2 szt.
xi. elektryka,
xii. zawory, rury, kształtki, otuliny,
xiii. naczynie 33DE 1 szt.
xiv. naczynie 35N 1 szt.
xv. grupa bezpieczeństwa 2 szt.
xvi. montaż pompy ciepła + uruchomienie,
xvii. projekt robót geologicznych.
c. Montaż instalacji fotowoltaicznej co najmniej w zakresie:
i. panel fotowoltaiczny JA Solar 385 W – 18 szt.
ii. inwerter Solis 8,0 kW,
iii. moduł wi-fi,
iv. konstrukcja dach płaski,
v. przewody DC/AC, uziom,
vi. zabezpieczenia AC,
vii. materiały montażowe,
viii. montaż.

UWAGA:
Jeżeli gdziekolwiek w SWZ, Zamawiający wskazał konkretne nazwy materiałów lub zawarł inne treści, które w sposób
bezpośredni lub pośredni wskazują lub mogą wskazywać na konkretny wyrób, oznacza to, że zrobił to w celu
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia i określają minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być
użyte do wykonania przedmiotu zamówienia.
Zamawiający przy przygotowaniu oferty dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, tj. o parametrach technicznych
i użytkowych nie gorszych niż przywoływane w opisie przedmiotu zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Zakres części III obejmuje:
a. Wykonanie konstrukcji dachowych co najmniej w zakresie:
i. Konstrukcja więźby dachowej prefabrykowana drewniana, łączona na płytki – kształt i spadki dachu wg projektu (dźwigary
wyprodukowane z tarcicy klasy C24, suszonego komorowo, czterostronnie struganego, impregnowanego),
ii. stężenia, okucia, elementy złączone,
iii. dźwig do montażu ,
iv. montaż na wieńcach żelbetonowych bezpośrednio (bez murłaty),
v. montaż,
vi. folia wiatro- izolacyjna,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221735/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



vii. kontrłaty,
viii. łaty,
ix. pokrycie dachu- dachówka cementowa obróbki dachowe z blachy w kolorze pokrycia,
x. system odwodnienia PVC, rynny i rury spustowe - kolor grafit,
xi. podbitki na okapach i na podcieniach PVC – kolor grafit,
b. Wykonanie pokrycia dachowego co najmniej w zakresie:
i. folia wiatro- izolacyjna,
ii. kontrłaty,
iii. łaty,
iv. pokrycie dachu – dachówka cementowa,
v. obróbki dachowe z blachy w kolorze pokrycia,
vi. system odwodnienia PVC, rynny i rury spustowe.
Jeżeli gdziekolwiek w SWZ, Zamawiający wskazał konkretne nazwy materiałów lub zawarł inne treści, które w sposób
bezpośredni lub pośredni wskazują lub mogą wskazywać na konkretny wyrób, oznacza to, że zrobił to w celu
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia i określają minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być
użyte do wykonania przedmiotu zamówienia.
Zamawiający przy przygotowaniu oferty dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, tj. o parametrach technicznych
i użytkowych nie gorszych niż przywoływane w opisie przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
Zakres części III obejmuje:
a. Wykonanie konstrukcji dachowych co najmniej w zakresie:
i. Konstrukcja więźby dachowej prefabrykowana drewniana, łączona na płytki – kształt i spadki dachu wg projektu (dźwigary
wyprodukowane z tarcicy klasy C24, suszonego komorowo, czterostronnie struganego, impregnowanego),
ii. stężenia, okucia, elementy złączone,
iii. dźwig do montażu ,
iv. montaż na wieńcach żelbetonowych bezpośrednio (bez murłaty),
v. montaż,
vi. folia wiatro- izolacyjna,
vii. kontrłaty,
viii. łaty,
ix. pokrycie dachu- dachówka cementowa obróbki dachowe z blachy w kolorze pokrycia,
x. system odwodnienia PVC, rynny i rury spustowe - kolor grafit,
xi. podbitki na okapach i na podcieniach PVC – kolor grafit,
b. Wykonanie pokrycia dachowego co najmniej w zakresie:
i. folia wiatro- izolacyjna,
ii. kontrłaty,
iii. łaty,
iv. pokrycie dachu – dachówka cementowa,
v. obróbki dachowe z blachy w kolorze pokrycia,
vi. system odwodnienia PVC, rynny i rury spustowe.
c. Zakup i montaż segmentowej bramy garażowej co najmniej o następujących parametrach:
i. szerokość 3300 x wysokość 2850 mm z panelami o wąskim tłoczeniu,
ii. struktura woodgrain,
iii. kolor czerwony (malowany RAL 3000),
iv. przeszklona – sekcja IPx1 sztuka na 3 panelu od dołu bramy,
v. bez uchwytu z zewnątrz,
vi. drzwi przejściowe umiejscowione pośrodku z progiem 90 mm i ramką,
vii. prowadzenie bramy standardowe (wał ze sprężynami umieszczony w nadprożu),
viii. obsługiwana ręcznie za pomocą wyciągarki łańcuchowej.
Jeżeli gdziekolwiek w SWZ, Zamawiający wskazał konkretne nazwy materiałów lub zawarł inne treści, które w sposób
bezpośredni lub pośredni wskazują lub mogą wskazywać na konkretny wyrób, oznacza to, że zrobił to w celu
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia i określają minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być
użyte do wykonania przedmiotu zamówienia.
Zamawiający przy przygotowaniu oferty dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, tj. o parametrach technicznych
i użytkowych nie gorszych niż przywoływane w opisie przedmiotu zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Wykonywanie pokryć dachowych

Po zmianie: 
Wykonywanie pokryć dachowych,Roboty w zakresie stolarki budowlanej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00221735/01 z dnia 2022-06-23

2022-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeskach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeskach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100609554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Brzeski 34
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-160
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436771693
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminasedziejowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminasedziejowice.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221735/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 14:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00210987/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



